[image: ]

ANEXO II
DECLARAÇÃO DE INVESTIMENTOS PESSOAIS

Eu, ___________, portador da Cédula de Identidade RG nº _______, inscrito no CPF nº ________, declaro, para os devidos fins o quanto segue:

1)  Que não pratiquei durante o [[1º/2º]] semestre do ano de [__] qualquer ato em desacordo com o Capítulo 05 do presente Código de Conduta, referente à Política de Compra e Venda de Valores Mobiliários por Colaboradores da Sociedade; e

2) Que a lista anexa à presente declaração representa de forma completa e exata, a totalidade da minha carteira de investimentos pessoais no mercado financeiro e de capitais nos dias [[último dia do semestre imediatamente anterior]], [[incluir outras três datas, conforme solicitação do diretor de compliance]].

São Paulo, [--] de [--] de 202[-].

______________________________________
[NOME]

image1.png
¥ erfolg